Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.10.2021   №  28-7 ОД

Великий Новгород

Об избрании заместителя председателя
Новгородской областной Думы седьмого
созыва, работающего на профессиональ-
ной постоянной основе

В соответствии со статьей 2 областного закона от 05.01.2004

№ 235-ОЗ «О некоторых вопросах деятельности Новгородской областной

Думы» и статьей 8 Регламента Новгородской областной Думы Новгород-

ская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

избрать заместителем председателя Новгородской областной Думы

седьмого созыва, работающим на профессиональной постоянной основе,

Борисову Ольгу Анатольевну.

Председатель Новгородской
областной Думы       Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0038-пд